di, &c. Henrici Caleni Louanij 16. Junij 1641. R. P. Societ. Iesu Louan. incipien-  
Theſes veſtras, Epiftola Professorum S. Thomæ Colleg. Soc. Iesu Louan. Liberto  
Pro mundo, & Henrico Caleno, incipien. Gratias agimus, &c. Epiftola, cui titulus  
Petrus Binerus Doctõribus Iansenianis, &c. Ad rem, Ad rem, &c. incipiens Ad rē  
Amici, &c. Somnium Hipponense siue de Cõtrouerſis, &c. Relatore Phylertimo S.  
T. Bæcal. Formato Parisijs anno 1641. Insuper omnes alij libri, Opuscula, Epistolę,  
Orationes, Theſes, &c. aliaque omnia, tam edita hucusq; quàm imprimenda, tã  
contra, quàm pro Cornelio Iansenio, ac Patribus Iesuitis. Cùm autem ex diligenti, &  
matura eiusdem libri, cui titulus Augustinus lectione postmodum cõpertu fuerit  
in eodem libro multas ex propositionibus à Prædecessoribus nostris olim, vt præ-  
fertur damnatis, contineri, & magno eum Catholicorum scandalo, & auctoritatis  
dicte Sedis contemptu contra præfatas damnationes, & prohibitiones defendi.  
Nos huic malo in scandalum totius Reipublicę Christianę, & Fidei Catholicę per-  
niciem vertenti, opportunum remedium adhibere volentes. Cõstitutionis Grego-  
rij, ac Pauli Prædecessorum prædictorum nostrorum, nec non Decretũ huiusmodi  
totos, & integros tenores, ac Dat. etiam veriõres præsentibus pro totaliter, expre-  
ſis, & insertis habentes. Motu proprio, & ex certa scientia nostra, ac de Apostolicę  
potestatis plenitudine, hac perpetuò valitura Constitutione eiusdem Pij, & Grego-  
rij Prædecessorum huiusmodi, Constitutiones prædictas, omniaque, & singula in  
eis contenta Apostolica auctoritate, tenore præsentium perpetuò cõfirmamus, &  
approbamus, librumq; prædictum, cui titulus est, Augustinus, articulos, opiniones,  
& sententias in dictis Constitutionibus reprobatas, atq; damnatas, vt à Nobis com-  
pertum est, continentem, & renouãtem, aliaque omnia opera præsentibus nostris  
literis subinserta, quę alijs sub posteriori Decreto nostro prædicto registratis, per  
præfentes addimus, atque adiungimus, eadem auctoritate per præfentes omninò  
prohibemus, ac pro vetitis, & prohibitionis haberi volumus, & mandamus. Iubentes  
in super sub omnibus pœnis, & censuris in prædicta Constitutione Pij Prædecesso-  
ris, contentis, à quibus, nullus Romano Pontifice inferior, excepto mortis articulo  
absoluere, contrafacientes possit. Ne quis cuiuscumq; cõditionis, & qualitatis, sit  
etiam specialis, & specialissima nota, & expressione dignus, de prædictis, vt supra  
damnatis, & in prædicto libro contentis alijsq; vt infra subinsertis articulis, opinio-  
nibus, sententijs, libellis, orationibus, scripturis, Epistolis, Theſibus quoquo pacto  
loqui, scribere, & disputare audeat, Librumque, & alia prædicta penes se retinere,  
vel legere præsumat. Remanente nihilominus in reliquis in suo robore posteriori  
Decreto à Nobis in Sacra Supreme, & Vniuersalis Inquisitionis Congregatione,  
vt præfertur, edito. Decernentesq; sic, & non alias in præmissis omnibus & singu-  
lis per quoscumq; Interpretes, Doctores, Academijs, Vniuersitates, & Studia ge-  
neralia, aliasq; personas, Iudices ordinarios, delegatos, mixtos, etiam Nuncios nos-  
tros, & Sedis prædictę, sublata eis, & eorum cuiilibet, qualibet aliter iudicandi, &  
interpretandi, ac glossandi, & decidendi facultate, & auctoritate vbique iudicari, &  
definire debere. Irritumq; & inane quicquid secus super his à quoquam quauis auc-  
toritate scienter, vel ignoranter attentatum forsan est hætenus, vel in posterum  
contigerit attentari. Non obstantibus, omnibus, quę in dicto nostro posteriori De-  
creto volumus non obstare. Cæterisque contrarijs quibuscumque. Opera verò ad-  
dita alijs in calce posterioris nostri Decreti, vt præfertur, registratis, & prohibiti  
sunt sequentia, videlicet Liberti Fromundi Sacrę Theologiæ Doctõris, &c. Bre-  
uis Anathomia hominis Louanij apud Iacobum Zegers, &c. Anno 1641. Conuen-  
tus Africanus, siue disceptatio Iudicialis apud Tribunal Præsulis Augustini, &c.  
enarratore Artemidoro Oneirocritico A. Rouen. Ches Nicolas de Montaine, an-  
no 1641. Memoriale Au Roy incipiens Iean Iansenius Chanoine, &c. & finiens,  
contra illa duo Decreta Summõrum Pontificum, &c. Item attestatio Notarialis,  
&c.